CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: licitacaocompra@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

DESPACHO DA DIRETORIA EXECUTIVA

Processo Licitatório N.° 42/2021
PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2021

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento contínuo de alimentação para
funcionários da UPA Ana Jacinta de Presidente Prudente.
Assunto: Revogação de licitação

Trata-se de solicitação do Chefe do Setor de Compras, Licitações e

Contratos, ora pregoeiro, acerca de eventual vicio na inserção do Edital no síte

do órgão, muito embora as publicações de aviso da licitação, no Diario Oficial

do CIOP e no Diário Oficial do Estado, estejam corretas.

Sem delongas e comungando com os mesmos fundamentos

esmiuçados e já explanados Memorando Interno nº 182/2021, autorizo a

revogação da licitação do Pregão Presencial nº 22/2021, desde a publicação do

Edital até a homologação, lançando-se novamente em nova data.

Publique-se e comunique-se aos interessados.

Presidente Prudente, 19 de novembro de 2021

             Maria Heloisa da Silva Cuvolo

                      Diretora Executiva

mailto:licitacaocompra@ciop.sp.gov.br